
報名序號 姓名 班級座號 報名社團 社團錄取順序 備註

15 陳藝云 21019 1.MV熱舞社 1

26 彭薇綺 20620 1.MV熱舞社 2

27 徐晞睿 10912 1.MV熱舞社 3

28 林琦恩 10325 1.MV熱舞社 4

106 邱芷宜 20220 1.MV熱舞社 5

142 王詠羚 50822 1.MV熱舞社 6

162 林侑臻 41122 1.MV熱舞社 7

180 涂宸瑜 50720 1.MV熱舞社 8

213 吳瑀岑 50718 1.MV熱舞社 9

225 陳恩妤 50825 1.MV熱舞社 10

232 潘芷彤 10420 1.MV熱舞社 11

242 卓苡萱 10623 1.MV熱舞社 12

264 黃亮萌 10120 1.MV熱舞社 13

277 吳喬渝 41118 1.MV熱舞社 14

310 莊濰晨 20624 1.MV熱舞社 15

318 郭子瑩 41114 1.MV熱舞社 16

324 林柔妤 11022 1.MV熱舞社 17

325 楊若琳 10928 1.MV熱舞社 18

339 林亭昱 60423 1.MV熱舞社 19

347 蘇莉蓁 50819 1.MV熱舞社 20

351 黃沛榆 40716 1.MV熱舞社 21

383 鄭如琢 50916 1.MV熱舞社 22

390 游婕榆 20327 1.MV熱舞社 23

394 張芷綺 10721 1.MV熱舞社 24 候補成功1

412 吳妍妍 21017 1.MV熱舞社 25 候補成功2

9 林芊妤 10824 2.珠心算社 1

21 黃羿瑾 10808 2.珠心算社 2

62 彭冠儒 10313 2.珠心算社 3

73 陳玠良 11003 2.珠心算社 4

210 鄧雨璿 10523 2.珠心算社 5

245 蕭宇喆 20501 2.珠心算社 6

275 張羽希 30914 2.珠心算社 7

294 魏芷祺 20625 2.珠心算社 8

321 楊松睿 10704 2.珠心算社 9

417 羅靖雅 50615 2.珠心算社 10

418 羅詩晴 30222 2.珠心算社 11

47 劉子岑 20623 3.國標舞社 1

52 呂心羽 30923 3.國標舞社 2

63 邱羽岑 20821 3.國標舞社 3



101 游茲尹 10221 3.國標舞社 4

117 許桐恩 30722 3.國標舞社 5

139 廖芸希 40522 3.國標舞社 6

145 徐玫芳 10926 3.國標舞社 7

161 許卉鈺 30424 3.國標舞社 8

191 林芝宇 10526 3.國標舞社 9

267 游沛雯 30717 3.國標舞社 10

270 鄭淳勻 30715 3.國標舞社 11

294 魏芷祺 20625 3.國標舞社 12

301 胡楚涵 50216 3.國標舞社 13

302 簡妤月 10421 3.國標舞社 14

321 楊松睿 10704 3.國標舞社 15

335 林亦璇 40323 3.國標舞社 16

336 林美如 21018 3.國標舞社 17

352 黃思瑜 40827 3.國標舞社 18

360 郭恩穎 60822 3.國標舞社 19

378 余晨瑜 30219 3.國標舞社 20

387 游婕寧 20616 3.國標舞社 21

398 林宜萱 41123 3.國標舞社 22

419 楊貽婷 30122 3.國標舞社 23

8 張祐齊 10608 4.圍棋社 1

40 劉彥廷 20803 4.圍棋社 2

43 許修齊 40509 4.圍棋社 3

56 曾昱銘 51009 4.圍棋社 4

69 陳揚義 11013 4.圍棋社 5

77 游竣程 10305 4.圍棋社 6

88 劉牧橙 10405 4.圍棋社 7

90 曾昱銓 30904 4.圍棋社 8

97 何瑞修 10212 4.圍棋社 9

118 羅楷瑒 40510 4.圍棋社 10

121 鄭雍儒 20108 4.圍棋社 11

198 孫為星 31107 4.圍棋社 12

199 孫育笙 60813 4.圍棋社 13

204 簡紹謙 31014 4.圍棋社 14

278 王哲偊 20602 4.圍棋社 15

288 卜承睿 31005 4.圍棋社 16

307 許祐華 50109 4.圍棋社 17

308 許祐誠 20806 4.圍棋社 18

25 郭守宸 20705 5.籃球週三 1

27 徐晞睿 10912 5.籃球週三 2



40 劉彥廷 20803 5.籃球週三 3

48 陳彥霖 50903 5.籃球週三 4

57 黃羿凱 31008 5.籃球週三 5

77 游竣程 10305 5.籃球週三 6

85 郭立笙 10308 5.籃球週三 7

95 邱威憑 50202 5.籃球週三 8

96 簡瑞辰 41205 5.籃球週三 9

97 何瑞修 10212 5.籃球週三 10

104 邱冠宇 50705 5.籃球週三 11

108 林祐德 50608 5.籃球週三 12

111 賴力銘 10806 5.籃球週三 13

113 劉文哲 50107 5.籃球週三 14

120 余悅 30613 5.籃球週三 15

153 莊祐銘 20313 5.籃球週三 16 備取成功1

171 簡楷恩 20730 5.籃球週三 17 備取成功2

33 王妤卉 10719 6.直排輪週三 1

54 李鈞翔 41013 6.直排輪週三 2

84 謝佳壕 50111 6.直排輪週三 3

86 呂芯樂 11125 6.直排輪週三 4

194 楊秉杰 10701 6.直排輪週三 5

218 陳佑嘉 20307 6.直排輪週三 6

280 趙柏諭 51013 6.直排輪週三 7

317 王品喬 10927 6.直排輪週三 8

328 張可彤 41117 6.直排輪週三 9

341 江苡璇 10426 6.直排輪週三 10

350 王宥翔 30307 6.直排輪週三 11

361 張沐宸 20627 6.直排輪週三 12

409 呂艾紜 10322 6.直排輪週三 13

414 吳佳蔚 10122 6.直排輪週三 14

50 陳芃蓁 20128 7.跆拳道週三 1

71 江紫琳 20925 7.跆拳道週三 2

88 劉牧橙 10405 7.跆拳道週三 3

116 林家儀 40916 7.跆拳道週三 4

160 李禹蓁 20618 7.跆拳道週三 5

164 杜悅辰 10706 7.跆拳道週三 6

215 林以晴 11123 7.跆拳道週三 7

244 許亦妍 10621 7.跆拳道週三 8

250 劉玥瀅 40525 7.跆拳道週三 9

252 劉帛縉 20202 7.跆拳道週三 10

276 曾諟翎 40422 7.跆拳道週三 11



298 邱立絜 40527 7.跆拳道週三 12

321 楊松睿 10704 7.跆拳道週三 13

370 余祐恩 50502 7.跆拳道週三 14

388 黃瑀芯 40220 7.跆拳道週三 15

2 凃約瑟 20606 8.羽球社 1

3 方少霆 10908 8.羽球社 2

6 温宛儒 40728 8.羽球社 3

7 凃菲比 30221 8.羽球社 4

10 許云亮 10605 8.羽球社 5

12 賴宥安 20613 8.羽球社 6

14 黃苡嫙 10825 8.羽球社 7

16 張馨之 10818 8.羽球社 8

18 陳奐齊 30506 8.羽球社 9

22 陳宥安 30712 8.羽球社 10

30 黃亦佑 30502 8.羽球社 11

31 李宥霖 50610 8.羽球社 12

38 鄭皓騰 30607 8.羽球社 13

45 王允佑 20205 8.羽球社 14

47 劉子岑 20623 8.羽球社 15

49 鄭喻橿 50808 8.羽球社 16

55 陳冠頤 10403 8.羽球社 17

9 林芊妤 10824 9.街舞社 1

65 許維臻 11017 9.街舞社 2

72 郜妍榛 50724 9.街舞社 3

161 許卉鈺 30424 9.街舞社 4

182 李子杰 31108 9.街舞社 5

193 陳芷嫺 20722 9.街舞社 6

200 楊承濬 40706 9.街舞社 7

214 黃渝鈞 40624 9.街舞社 8

223 黃培睿 20607 9.街舞社 9

231 李齊萱 10815 9.街舞社 10

266 謝宇龍 11010 9.街舞社 11

285 黃家妮 10923 9.街舞社 12

311 戴廷翰 30727 9.街舞社 13

24 呂羽娢 20126 10.桌球週三 1

67 呂宇軒 50204 10.桌球週三 2

78 廖宇翔 60503 10.桌球週三 3

83 吳宥辰 30714 10.桌球週三 4

90 曾昱銓 30904 10.桌球週三 5

98 許晅瑞 31004 10.桌球週三 6



129 林育丞 60511 10.桌球週三 7

131 黃威仁 20213 10.桌球週三 8

175 吳睿詮 30911 10.桌球週三 9

177 戴瑀彤 30721 10.桌球週三 10

198 孫為星 31107 10.桌球週三 11

204 簡紹謙 31014 10.桌球週三 12

208 蕭逸安 30817 10.桌球週三 13

220 邱昱真 40920 10.桌球週三 14

260 王允辰 40511 10.桌球週三 15

58 許凱宥 40504 11.益智桌遊週三 1

91 黃翊宸 31111 11.益智桌遊週三 2

118 羅楷瑒 40510 11.益智桌遊週三 3

124 羅苡蓁 10218 11.益智桌遊週三 4

152 邱楷恩 10213 11.益智桌遊週三 5

186 顏菀萱 11020 11.益智桌遊週三 6

195 林祈宥 10603 11.益智桌遊週三 7

229 葉恩睿 20302 11.益智桌遊週三 8

234 許丞毅 10906 11.益智桌遊週三 9

248 徐樂洋 11009 11.益智桌遊週三 10

281 林秉恩 40105 11.益智桌遊週三 11

282 林秉浚 10102 11.益智桌遊週三 12

292 林秉益 10414 11.益智桌遊週三 13

293 林詠婕 41220 11.益智桌遊週三 14

300 游鎮宇 10312 11.益智桌遊週三 15

340 陳葦慈 60527 11.益智桌遊週三 16

369 呂政緯 30801 11.益智桌遊週三 17

46 游峻安 10812 12.創意樂高社 1

73 陳玠良 11003 12.創意樂高社 2

81 李鈞隆 20609 12.創意樂高社 3

89 張宇頡 10315 12.創意樂高社 4

94 游坤霖 41009 12.創意樂高社 5

101 游茲尹 10221 12.創意樂高社 6

219 許家維 41104 12.創意樂高社 7

251 温仟阡 10517 12.創意樂高社 8

253 張世宥 40703 12.創意樂高社 9

333 徐梓睿 31101 12.創意樂高社 10

349 蔡林愷 10314 12.創意樂高社 11

362 郭啟耀 10913 12.創意樂高社 12

392 巫若妍 40520 12.創意樂高社 13

393 巫維翔 20813 12.創意樂高社 14



401 余紹楷 20712 12.創意樂高社 15

21 黃羿瑾 10808 13.扯鈴社 1

32 許元榮 13.扯鈴社 2

59 郭蔡宣 20807 13.扯鈴社 3

68 許藝橙 13.扯鈴社 4

69 陳揚義 11013 13.扯鈴社 5

145 徐玫芳 10926 13.扯鈴社 6

215 林以晴 11123 13.扯鈴社 7

244 許亦妍 10621 13.扯鈴社 8

252 劉帛縉 20202 13.扯鈴社 9

357 羅子齊 20414 13.扯鈴社 10

395 劉松恩 10709 13.扯鈴社 11

406 池睿哲 10803 13.扯鈴社 12

1 劉祐杰 20614 14.太鼓社 1

8 張祐齊 10608 14.太鼓社 2

13 李羿德 60206 14.太鼓社 3

22 陳宥安 30712 14.太鼓社 4

27 徐晞睿 10912 14.太鼓社 5

55 陳冠頤 10403 14.太鼓社 6

66 呂羽彤 20421 14.太鼓社 7

76 洪翊愷 60413 14.太鼓社 8

86 呂芯樂 11125 14.太鼓社 9

93 洪霈庭 40828 14.太鼓社 10

103 呂旻昊 31106 14.太鼓社 11

112 陳棨恩 30602 14.太鼓社 12

148 游騰緯 60505 14.太鼓社 13

149 陶芷嫻 40523 14.太鼓社 14

151 莊祐銘 20313 14.太鼓社 15

168 陽語宸 20703 14.太鼓社 16

173 曾亮綺 40825 14.太鼓社 17

204 簡紹謙 31014 14.太鼓社 18

212 林鈺佳 40528 14.太鼓社 19

216 林鈺蓉 60228 14.太鼓社 20

235 林楷晉 60214 14.太鼓社 21

244 許亦妍 10621 14.太鼓社 22

249 張子晴 30420 14.太鼓社 23

263 陳昱廷 60802 14.太鼓社 24

345 張楷浚 31102 14.太鼓社 25

354 宋詠綺 21021 14.太鼓社 26

372 賴奕潔 20818 14.太鼓社 27



373 賴奕璇 20419 14.太鼓社 28

68 許藝橙 16.烏克麗麗社 1

98 許晅瑞 31004 16.烏克麗麗社 2

124 羅苡蓁 10218 16.烏克麗麗社 3

214 黃渝鈞 40624 16.烏克麗麗社 4

309 蘇予樂 40723 16.烏克麗麗社 5

368 李旻諺 30326 16.烏克麗麗社 6

400 李承恩 21007 16.烏克麗麗社 7

53 張凱恩 20401 17.兒童捏塑班 1

94 游坤霖 41009 17.兒童捏塑班 2

101 游茲尹 10221 17.兒童捏塑班 3

133 曾沛晴 30618 17.兒童捏塑班 4

144 江惟淳 30920 17.兒童捏塑班 5

164 杜悅辰 10706 17.兒童捏塑班 6

177 戴瑀彤 30721 17.兒童捏塑班 7

250 劉玥瀅 40525 17.兒童捏塑班 8

262 卓宇宸 30309 17.兒童捏塑班 9

264 黃亮萌 10120 17.兒童捏塑班 10

279 莊詒甯 30521 17.兒童捏塑班 11

292 林秉益 10414 17.兒童捏塑班 12

293 林詠婕 41220 17.兒童捏塑班 13

297 陳唯穎 20122 17.兒童捏塑班 14

326 楊昀翰 30504 17.兒童捏塑班 15

407 巫維翔 20813 17.兒童捏塑班 16

408 巫若妍 40520 17.兒童捏塑班 17

5 楊承叡 20909 18.跆拳道週五 1

27 徐晞睿 10912 18.跆拳道週五 2

42 賴昱伶 30917 18.跆拳道週五 3

54 李鈞翔 41013 18.跆拳道週五 4

82 賴庭儀 10728 18.跆拳道週五 5

105 張洺愷 21014 18.跆拳道週五 6

154 林威辰 21004 18.跆拳道週五 7

158 林熙梣 10723 18.跆拳道週五 8

185 高淳婧 20125 18.跆拳道週五 9

189 郭育萁 20118 18.跆拳道週五 10

286 張祐恩 10711 18.跆拳道週五 11

295 林后恩 41109 18.跆拳道週五 12

313 陳佑宇 10616 18.跆拳道週五 13

353 游若隼 11109 18.跆拳道週五 14

410 許承睿 40301 18.跆拳道週五 15



3 方少霆 10908 19.桌球週五 1

14 黃苡嫙 10825 19.桌球週五 2

20 許秉諺 30804 19.桌球週五 3

45 王允佑 20205 19.桌球週五 4

70 王允辰 40909 19.桌球週五 5

202 張紫涵 30625 19.桌球週五 6

233 簡瑞辰 41205 19.桌球週五 7

241 許亦樂 30605 19.桌球週五 8

275 張羽希 30914 19.桌球週五 9

290 陳予愛 40115 19.桌球週五 10

311 戴廷翰 30727 19.桌球週五 11

312 朱勝澤 41105 19.桌球週五 12

316 黃李恩 10503 19.桌球週五 13

343 陳秉杰 20211 19.桌球週五 14

364 姚雨蝶 20428 19.桌球週五 15

402 許承浩 30409 19.桌球週五 16

404 許柏漢 10204 19.桌球週五 17

21 黃羿瑾 10808 20.足球週五 1

44 徐浩玹 20107 20.足球週五 2

89 張宇頡 10315 20.足球週五 3

111 賴力銘 10806 20.足球週五 4

109 戴晨恩 30110 20.足球週五 5

138 余冠霆 30901 20.足球週五 6

141 黃書宇 31013 20.足球週五 7

147 李榮恩 30512 20.足球週五 8

204 簡紹謙 31014 20.足球週五 9

209 周昇陽 30204 20.足球週五 10

211 薛全孝 20102 20.足球週五 11

272 張祐睿 30505 20.足球週五 12

284 廖冠閔 20714 20.足球週五 13

296 陳唯志 20112 20.足球週五 14

299 温晨豪 10810 20.足球週五 15

305 林立橙 10502 20.足球週五 16

323 吳梓翔 10809 20.足球週五 17

355 胡湍淏 30208 20.足球週五 18

365 柯紘杰 20411 20.足球週五 19

403 潘彤采 11105 20.足球週五 20

406 池睿哲 10803 20.足球週五 21

9 林芊妤 10824 21.韓風舞蹈社 1

23 許辰熙 21029 21.韓風舞蹈社 2



28 林琦恩 10325 21.韓風舞蹈社 3

39 郭品妘 40116 21.韓風舞蹈社 4

41 顏菀萱 11020 21.韓風舞蹈社 5

50 陳芃蓁 20128 21.韓風舞蹈社 6

71 江紫琳 20925 21.韓風舞蹈社 7

80 張雅柔 20417 21.韓風舞蹈社 8

170 羅芮婕 20922 21.韓風舞蹈社 9

188 曾沛暄 41224 21.韓風舞蹈社 10

203 卓采緹 30519 21.韓風舞蹈社 11

259 吳彩緹 31121 21.韓風舞蹈社 12

320 王郁婷 10819 21.韓風舞蹈社 13

344 張芷瑄 40420 21.韓風舞蹈社 14

346 蘇翊文 40119 21.韓風舞蹈社 15

363 邱茵琪 30820 21.韓風舞蹈社 16

150 林芷瑩 20317 22.小提琴社 1

178 呂喬語 20321 22.小提琴社 2

236 游姵辰 40322 22.小提琴社 3

239 游晨熙 10215 22.小提琴社 4

321 楊松睿 10704 22.小提琴社 5

325 楊若琳 10928 22.小提琴社 6

王品喬 10927 22.小提琴社 7

張嵎琳 10321 22.小提琴社 8

4 羅羿涵 41026 23.直排輪週六 1

29 翁浩恩 21015 23.直排輪週六 2

34 羅翊玹 10327 23.直排輪週六 3

36 鄭巖籐 10406 23.直排輪週六 4

51 曾駿宏 11111 23.直排輪週六 5

56 曾昱銘 51009 23.直排輪週六 6

59 郭蔡宣 20807 23.直排輪週六 7

74 翁姵涵 30520 23.直排輪週六 8

80 張雅柔 20417 23.直排輪週六 9

90 曾昱銓 30904 23.直排輪週六 10

100 李羿霏 10724 23.直排輪週六 11

122 郭子寧 20720 23.直排輪週六 12

125 陳思如 20326 23.直排輪週六 13

132 林采葳 20920 23.直排輪週六 14

135 鄭嘉薰 11120 23.直排輪週六 15

137 林皓恩 20706 23.直排輪週六 16

160 李禹蓁 20618 23.直排輪週六 17

166 呂异庭 20729 23.直排輪週六 18



167 陳秉頡 40410 23.直排輪週六 19

172 徐婉茜 10520 23.直排輪週六 20

183 劉羽妍 20622 23.直排輪週六 21

366 許巧諼 30419 23.直排輪週六 22

367 戴彥鈞 20601 23.直排輪週六 23

374 吳鎰安 10807 23.直排輪週六 24

379 沈羽甯 20629 23.直排輪週六 25

382 陳宥榤 10606 23.直排輪週六 26

384 陳又瑄 20819 23.直排輪週六 27

386 陳思妤 41016 23.直排輪週六 28

397 吳筱沄 50224 23.直排輪週六 29

411 游晁霆 40508 23.直排輪週六 30

19 呂秉諺 40203 24.籃球週六 1

37 何沅樺 10101 24.籃球週六 2

120 余悅 30613 24.籃球週六 3

123 林定榆 11007 24.籃球週六 4

157 許睿淮 40908 24.籃球週六 5

174 鄭宥威 20805 24.籃球週六 6

181 陳柏均 60106 24.籃球週六 7

221 張恩碩 40109 24.籃球週六 8

222 張恩軒 10612 24.籃球週六 9

223 黃培睿 20607 24.籃球週六 10

224 徐翊睿 40204 24.籃球週六 11

227 徐翊綸 20603 24.籃球週六 12

228 胡佳宏 10205 24.籃球週六 13

230 邱繼瑋 60705 24.籃球週六 14

274 林哲毅 11103 24.籃球週六 15

287 卜承睿 31005 24.籃球週六 16

304 黃郁凱 20708 24.籃球週六 17

306 廖宇鋭 60208 24.籃球週六 18

314 劉崎浩 60706 24.籃球週六 19

415 張竣賀 30209 24.籃球週六 20

11 黃柏嚴 60508 25.桌球週六 1

17 張凱恩 20401 25.桌球週六 2

128 李昊澤 30203 25.桌球週六 3

130 李庭瑜 10316 25.桌球週六 4

146 唐雋喆 30711 25.桌球週六 5

155 蔡定埏 30411 25.桌球週六 6

159 蔡予璇 10118 25.桌球週六 7

179 游竣霖 60810 25.桌球週六 8



184 李稟硯 10707 25.桌球週六 9

228 胡佳宏 10205 25.桌球週六 10

254 胡彤柔 30621 25.桌球週六 11

255 許睿宸 10302 25.桌球週六 12

257 徐樂甯 30526 25.桌球週六 13

258 許睿晴 30128 25.桌球週六 14

269 林楷澄 51014 25.桌球週六 15

271 李宜恩 30125 25.桌球週六 16

李如恩 50318 25.桌球週六 17 備取成功1

26 彭薇綺 20620 26.創客科學社 1

35 詹閎巽 10710 26.創客科學社 2

62 彭冠儒 10313 26.創客科學社 3

75 姚俊赫 11107 26.創客科學社 4

94 游坤霖 41009 26.創客科學社 5

101 游茲尹 10221 26.創客科學社 6

136 許沛筠 21028 26.創客科學社 7

164 杜悅辰 10706 26.創客科學社 8

182 李子杰 31108 26.創客科學社 9

237 陳昊霆 10309 26.創客科學社 10

243 林后恩 30511 26.創客科學社 11

246 張哲睿 10708 26.創客科學社 12

247 戴軒穎 21003 26.創客科學社 13

248 徐樂洋 11009 26.創客科學社 14

303 許紹洋 60314 26.創客科學社 15

319 呂宗翰 30609 26.創客科學社 16

330 楊若琳 10928 26.創客科學社 17

38 鄭皓騰 30607 27.足球隊培訓班 1

43 許修齊 40509 27.足球隊培訓班 2

49 鄭喻橿 50808 27.足球隊培訓班 3

79 蔡承岳 40302 27.足球隊培訓班 4

87 蔡杰宸 20305 27.足球隊培訓班 5

103 呂旻昊 31106 27.足球隊培訓班 6

109 戴晨恩 30110 27.足球隊培訓班 7

110 許家愷 50708 27.足球隊培訓班 8

111 賴力銘 10806 27.足球隊培訓班 9

115 洪以安 40303 27.足球隊培訓班 10

127 廖宣碩 11112 27.足球隊培訓班 11

131 黃威仁 20213 27.足球隊培訓班 12

140 江品彥 10107 27.足球隊培訓班 13

192 張凱傑 30704 27.足球隊培訓班 14



204 簡紹謙 31014 27.足球隊培訓班 15

205 王浩睿 30905 27.足球隊培訓班 16

206 王浩宇 50306 27.足球隊培訓班 17

207 張宇宸 50603 27.足球隊培訓班 18

209 周昇陽 30204 27.足球隊培訓班 19

256 黃柏綸 10705 27.足球隊培訓班 20

307 許祐華 50109 27.足球隊培訓班 21

308 許祐誠 20806 27.足球隊培訓班 22

342 游睿宸 10301 27.足球隊培訓班 23

358 楊承翰 30403 27.足球隊培訓班 24

371 賴奕名 50401 27.足球隊培訓班 25

389 游念隼 20802 27.足球隊培訓班 26

391 洪煒棣 10811 27.足球隊培訓班 27

405 呂政緯 30801 27.足球隊培訓班 28

余益晟 40903 27.足球隊培訓班 29

7 凃菲比 30221 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 1

13 李羿德 60206 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 2

31 李宥霖 50610 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 3

61 陳羿寧 40824 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 4

238 郭孟潔 50714 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 5

240 郭欣妍 40416 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 6

舊生 賴子皓 50513 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 7

舊生 潘若瑋 50405 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 8

舊生 鄭丞均 50613 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 9

舊生 蔡紫安 41124 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 10

舊生 李芯潔 41215 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 11

舊生 薛昀惠 41015 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 12

311 戴廷翰 30727 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 13

2 凃約瑟 20606 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 14

舊生 游苡歆 31025 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 15

舊生 洪暄晴 31116 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 16

舊生 許羽承 31113 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 17

舊生 泊俊丞 30406 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 18

163 巫景珅 30405 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 19

舊生 李宥論 30410 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 20

舊生 張云瑄 20728 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 21

舊生 劉祐杰 20614 28.羽球隊培訓班(舊生優先) 22


